

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
3	001.002.002	AÇUCAR 1 KG TIPO CRISTAL ESPECIAL	Material	Outros	Material	FD		18	140,99	2.537,82	2.537,82
4	001.002.011	CARNE BOVINA MOIDA	Material	Outros	Material	KG		30	32,17	965,10	965,10
5	001.002.014	OLEO DE SOJA	Material	Outros	Material	CX		10	124,89	1.248,90	1.248,90
6	001.002.015	MARGARINA VEGETAL	Material	Outros	Material	CX		20	97,99	1.959,80	1.959,80
7	001.002.017	SAL REFINADO IODADO	Material	Outros	Material	FD		2	30,99	61,98	61,98
8	001.002.019	POLPA DE FRUTAS NATURAIS	Material	Outros	Material	PCT		40	6,57	262,80	262,80
9	001.002.022	ALHO, IN NATURA	Material	Outros	Material	KG		15	31,19	467,85	467,85
10	001.002.029	BATATA INGLESA	Material	Outros	Material	KG		15	9,34	140,10	140,10
11	001.002.039	TOMATE	Material	Outros	Material	KG		15	6,56	98,40	98,40
12	001.002.040	CENOURA EXTRA AA IN NATURA	Material	Outros	Material	KG		15	5,66	84,90	84,90
13	001.002.043	CARNE BOVINA SEM OSSO	Material	Outros	Material	KG		40	41,45	1.658,00	1.658,00
14	001.002.087	CARNE BOVINA COM OSSO	Material	Outros	Material	KG		40	33,83	1.353,20	1.353,20

Total: 10.838,85

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
15	001.002.088	CEBOLA DE CABEÇA	Material	Outros	Material	KG		15	8,99	134,85	134,85
16	001.002.090	COLHER DESCARTÁVEL	Material	Outros	Material	CX		15	59,99	899,85	899,85
17	001.002.095	FEIJÃO RAJADO	Material	Outros	Material	FD		8	245,99	1.967,92	1.967,92
18	001.002.106	ÁGUA MINERAL 20L	Material	Outros	Material	UND		20	38,00	760,00	760,00
19	001.002.111	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER	Material	Outros	Material	CX		45	79,39	3.572,55	3.572,55
20	001.002.112	AGUA MINERAL EM COPO DE 200ML CX COM 48 UNID	Material	Outros	Material	UND		120	30,00	3.600,00	3.600,00
21	001.002.119	ACHOCOLATADO ACTIV GO,	Material	Outros	Material	UND		15	220,49	3.307,35	3.307,35
22	001.002.124	VINAGRE DE ALCOOL	Material	Outros	Material	CX		5	20,14	100,70	100,70
23	001.002.125	COADOR DE CAFÉ	Material	Outros	Material	UND		12	6,70	80,40	80,40
24	001.002.157	COPO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA C/ TAMPA - 100 ML	Material	Outros	Material	PCT		100	9,99	999,00	999,00
25	001.002.243	BISCOITO TIPO AMANTEIGADO 300G	Material	Outros	Material	CX		25	54,99	1.374,75	1.374,75
26	001.002.252	ERVILHA (CONTENDO NO MINIMO 200G,	Material	Outros	Material	UND		10	3,84	38,40	38,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
27	001.002.264	CAFE EM PÓ TORRADO E MOIDO	Material	Outros	Material	FD		45	158,49	7.132,05	7.132,05
28	001.002.270	TEMPERO COMPLETO	Material	Outros	Material	UND		5	3,21	16,05	16,05
29	001.002.296	COMINHO MOIDO	Material	Outros	Material	PCT		8	4,49	35,92	35,92
30	001.002.297	CREME DE LEITE TRADICIONAL	Material	Outros	Material	CX		5	114,99	574,95	574,95
31	001.002.299	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA	Material	Outros	Material	FD		10	136,85	1.368,50	1.368,50
32	001.002.319	OVOS	Material	Outros	Material	CUBA		15	18,00	270,00	270,00
33	001.002.336	COLORAL EM PÓ	Material	Outros	Material	PCT		5	4,96	24,80	24,80
34	001.002.363	ARROZ BRANCO BENEFICIADO	Material	Outros	Material	FD		5	139,89	699,45	699,45
35	001.002.377	BISCOITO DOCE 400G TIPO ROSQUINHA	Material	Outros	Material	CX		45	163,99	7.379,55	7.379,55
36	001.002.393	PEITO DE FRANGO	Material	Outros	Material	KG		30	17,99	539,70	539,70
37	001.002.402	LINGUIÇA TIPO CALABRESA	Material	Outros	Material	KG		15	17,19	257,85	257,85
38	001.002.430	LEITE EM PO INTEGRAL	Material	Outros	Material	FD		30	274,99	8.249,70	8.249,70

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
39	001.002.442	FRANGO TIPO INTEIRO	Material	Outros	Material	CX		10	163,99	1.639,90	1.639,90
40	001.002.459	CARNE BOVINA CHARQUEADA	Material	Outros	Material	KG		15	48,59	728,85	728,85
41	001.002.461	MACARÃO TIPO ESPAGUETE	Material	Outros	Material	FD		10	62,99	629,90	629,90
42	001.002.507	CALDO DE CARNE	Material	Outros	Material	CX		15	15,30	229,50	229,50
43	001.002.508	CALDO DE FRANGO	Material	Outros	Material	CX		15	15,35	230,25	230,25
44	001.002.516	REFRIGERANTE 2LT -	Material	Outros	Material	PCT		15	33,49	502,35	502,35
45	001.002.519	RECARGA DE ÁGUA MINERAL DE 20 L; ÁGUA MINERAL, INCOLOR, INODORA, NATURAL, S EM GÁS EMBALAGEM ACONDICIONADA EM GALÕES DE POLIPROPILENO, COM TAMPA D E PRESSÃO E/OU ROSCA E LACRE DE SEGURANÇA, CONTENDO 20 (VINTE) LITROS CADA	Material	Outros	Material	GAL		500	11,00	5.500,00	5.500,00
46	001.002.543	EMBALAGEM DESCARTAVEL	Material	Outros	Material	UND		15	10,00	150,00	150,00
47	001.002.548	EMBALAGEM DESCARTAVEL RETANGULAR	Material	Outros	Material	UND		15	11,99	179,85	179,85
48	001.002.557	SSD 1TB 6GB/S SATA USB 3.0	Material	Outros	Material	UN		1	360,00	360,00	360,00
49	001.003.010	AMACIANTE DE ROUPA 500 ML	Material	Outros	Material	CX		10	102,11	1.021,10	1.021,10
50	001.003.011	BALDE PLASTICO 10L	Material	Outros	Material	UND		10	9,99	99,90	99,90
										Total:	65.494,74

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
51	001.003.034	RODO DE ALUMINIO 50 CM	Material	Outros	Material	UND		10	59,93	599,30	599,30
52	001.003.038	SABÃO EM PÓ 500G C/24	Material	Outros	Material	CX		40	52,00	2.080,00	2.080,00
53	001.003.066	LIXEIRA TELADA LIXO ESCRITÓRIO CESTO REDONDO METAL 08 L, 27CM ALTURA X 24 CM DIÂMETRO	Material	Outros	Material	UND		10	31,57	315,70	315,70
54	001.003.135	PANO DE PRATO	Material	Outros	Material	UND		20	3,19	63,80	63,80
55	001.003.173	NAFTALINA 50G	Material	Outros	Material	PCT		70	3,21	224,70	224,70
56	001.003.187	ESCOVA P/ LAVAR VASO SANITARIO C/ POTE SUPORTE	Material	Outros	Material	UND		13	5,90	76,70	76,70
57	001.003.189	RODO PLASTICO 40 COM C/ CABO	Material	Outros	Material	UND		30	7,20	216,00	216,00
58	001.003.191	BALDE DE PLASTICO 20L	Material	Outros	Material	UND		12	18,78	225,36	225,36
59	001.003.197	LUVA BORRACHA MATERIAL LÁTEX, TAMANHO GRANDE PACOTE 1 PAR	Material	Outros	Material	PCT		5	3,99	19,95	19,95
60	001.003.248	AGUA SANITARIA COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, INCOLOR E LAVAGEM ALVEJANTE DE ROUPAS BAHEIROAS, PIAS (FRASCO DE 1 LITRO CAIXA COM 12 UND)	Material	Outros	Material	CX		60	23,99	1.439,40	1.439,40
61	001.003.252	FLANELA 100% ALGODÃO 40CMX30CM COR LARANJA	Material	Outros	Material	UND		25	2,06	51,50	51,50
62	001.003.253	INSETICIDA AEROSOL FRASCO COM 400ML CAIXA COM 12	Material	Outros	Material	CX		30	114,00	3.420,00	3.420,00
Total: 74.227,15											

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
63	001.003.264	ESPONJA LIMPEZA	Material	Outros	Material	UND		45	4,00	180,00	180,00
64	001.003.281	PANO DE LIMPEZA MATARIAL 100% ALGODÃO	Material	Outros	Material	UNID		85	6,30	535,50	535,50
65	001.003.288	CESTO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO 10 L, 26X27X27 CM, 10L TAMPA SUPER RESISTENT E DURÁVEL.	Material	Outros	Material	UN		15	7,49	112,35	112,35
66	001.003.341	ESPANADOR DE PENA 30 CM	Material	Outros	Material	UND		4	22,00	88,00	88,00
67	001.003.348	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL 30L	Material	Outros	Material	UND		4	69,99	279,96	279,96
68	001.003.385	PÁ COLETORA COM CABO DE 90CM	Material	Outros	Material	UND		6	27,99	167,94	167,94
69	001.003.447	ISQUEIRO(GRANDE)	Material	Outros	Material	UND		20	4,99	99,80	99,80
70	001.003.502	GUARDANAPO DE PAPEL	Material	Outros	Material	FD		20	22,00	440,00	440,00
71	001.003.503	ALCOOL ETILICO HIDRATADO	Material	Outros	Material	CX		25	55,00	1.375,00	1.375,00
72	001.003.507	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO	Material	Outros	Material	CX		30	33,84	1.015,20	1.015,20
73	001.003.509	ESPONJA LIMPEZA EM AÇO	Material	Outros	Material	UND		50	1,70	85,00	85,00
74	001.003.518	LUSTRA MOVEIS 200 ML	Material	Outros	Material	CX		15	77,97	1.169,55	1.169,55
Total:										79.775,45	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
75	001.003.524	SABAO DE COCO EM BARRA 500G 5 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		15	19,99	299,85	299,85
76	001.003.525	SABAO BARRA COM 200 G EMBALAGEM C/ 5 UND	Material	Outros	Material	CX		15	8,69	130,35	130,35
77	001.003.533	VASSOURA ESCOVAO COM CABO	Material	Outros	Material	UND		8	10,00	80,00	80,00
78	001.003.545	SACO PLÁSTICO LIXO COM CAPACIDADE 100 L FARDO COM 100 UNIDADES	Material	Outros	Material	FD		50	21,95	1.097,50	1.097,50
79	001.003.548	SODA CAUSTICA ESCAMAS POTE COM 950 GRAMAS	Material	Outros	Material	UND		15	13,97	209,55	209,55
80	001.003.552	SACO PLASTICO LIXO 200 L, FARDO C/100 UND	Material	Outros	Material	FD		15	41,41	621,15	621,15
81	001.003.558	ÁLCOOL EM GEL 70% ANTISSEPTICO (HIGIENIZADOR DE MÃOS) GEL ANTISSEPTICO A SE CO E HIDRANTE PARA MÃOS A BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO 70% COM ALOE VERA 500 ML, CAIXA COM 12 FRASCOS	Material	Outros	Material	CX		25	64,47	1.611,75	1.611,75
82	001.003.560	DESORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLOR BENZENO, ESSÊNCIA E CORANT E, PESO LIQUIDO 35 G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERISTICAS ADICIONA IS SUPORTE DE PLASTICO PARA VASO SANITÁRIO	Material	Outros	Material	CX		20	124,99	2.499,80	2.499,80
83	001.003.563	ESCOVA LIMPEZA, GERAL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÁILON, COM PRIMENTO 12 CM , LARGURA 5 A 8 CM	Material	Outros	Material	UND		10	4,80	48,00	48,00
84	001.003.566	PALHA DE AÇO Nº0, PACOTE COM 1 UNIDADE	Material	Outros	Material	UND		10	3,89	38,90	38,90
85	001.003.570	LIXEIRA, MATERIAL: POLIETILENO, CAPACIDADE: 50 L, TIPO: TAMPA BASCULANTE, COR: CINZA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: RETANGULAR, FABRICADA EM PROCESSO DE R OTOMOLDAGEM, REVESTIMENTO: TRATAMENTO EM UV, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO	Material	Outros	Material	UND		4	80,00	320,00	320,00
86	001.003.573	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSO VIRGEM, MEDIDAS 10CM X 30M, TIPO FOLHA DU PLA, PICOTADO, COR BRANCO, MACIO ABSORVENTE E HOMOGÊNEO, C/ 64 ROLOS.	Material	Outros	Material	FD		80	18,00	1.440,00	1.440,00
										Total:	88.172,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
87	001.003.578	SACO PLÁSTICO LICO 40L, FARDO COM 100 UNIDADES	Material	Outros	Material	FD		25	19,88	497,00	497,00
88	001.003.595	DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO + TENSIOATIVOS, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO A QUOSA, COM AROMA,,500 ML UNIDADE CAIXA COM 12	Material	Outros	Material	CX		40	250,00	10.000,00	10.000,00
89	001.003.605	ESFREGÃO ROTATIVO DO TIPO MOP COM BALDE MÓVEL, MOP ESFREGÃO EM MICROFIBRA SUPER PLUMA MACIA E DESLIZANTE COM BALDE EM POLIPROPILENO COM CESTO PARA CENTRIFUGAÇÃO, GIRATÓRIO EM 360°, CABO EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO INCLINÁV	Material	Outros	Material	UND		6	105,89	635,34	635,34
90	001.003.606	BALDE COM ESPREMEDOR PARA MOP DE 20 L, EM POLIETILENO COM RODIZIOS, COM E SFREGÃO MOP UMIDO CONTENDO CABO, HASTE E REFIL.	Material	Outros	Material	UND		3	680,00	2.040,00	2.040,00
91	001.003.607	REFIL MOP ÚMIDO ALGODÃO PONTA DOBRADA 340G	Material	Outros	Material	UND		6	22,04	132,24	132,24
92	001.003.616	LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO MÉDIO, SEM FORRO, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, USO LIMPEZA EM GERAL, REUTILIZÁVEL, PACOTE COM 1 PAR	Material	Outros	Material	PCT		6	4,00	24,00	24,00
93	001.003.622	PÁ DE LIXO DE METAL COM CABO LONGO, FORMATO SIMPLES E EFICAZ QUE FACILITA O MANUSEIO, CABO MADEIRA PÁ EM METAL ZINCO ALTURA CABO 80CM, LARGURA 21 CM COMPRIMENTO 21 CM	Material	Outros	Material	UND		3	44,50	133,50	133,50
94	001.003.626	PAPEL TOALHA; MEDIDA APROXIMADAMENTE 22CM X 20CM COM 50 TOALHAS , COR BRANCO, PACOTE C/ 2 ROLOS, FARDO COM 12 PACOTES	Material	Outros	Material	FD		40	43,69	1.747,60	1.747,60
95	001.003.637	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 60L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, MEDIDAS 60CM X 70CM, ESPESSURA 0,8 MICRA, FARDO C/ 100 UNIDADES	Material	Outros	Material	FD		25	16,00	400,00	400,00
96	001.003.638	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 20 L, COR: PRETA, APRESENTAÇÃO: PEÇA ÚNICA, LARGURA: 40 CM, ALTURA: 50 CM, ESPESSURA: 0,8 MICRA, FARDO COM 100 UNIDADES	Material	Outros	Material	FD		25	9,60	240,00	240,00
97	001.003.639	SAPONÁCEO, COMPOSIÇÃO PO MINERAL M200, DODECILBENZENO SULFONATO DE SO, APLICAÇÃO LIMPEZA PISOS, PAREDES E LOUÇAS, ASPECTO FÍSICO PÓ, FRASCO C/ 300 GRAMAS, CAIXA C/ 24 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		15	199,99	2.999,85	2.999,85
98	001.003.644	VASSOURA TIPO NOVIÇA, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADO, COMPRIMENTO DO CABO 1,20M, CEPA MADEIRA CAPA FOLHA FLANGE, COMPRIMENTO CEPA 20CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 5CM, COM CABO ROSQUE	Material	Outros	Material	UND		40	9,91	396,40	396,40

Total: 107.418,23

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
99	001.003.645	VASSOURA PIAÇAVA	Material	Outros	Material	UND		6	9,89	59,34	59,34
100	001.003.646	PORTA SABÃO, DETERGENTE E ESPONJA, MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE, APLICAÇÃO: PIA DE COZINHA.	Material	Outros	Material	UND		6	10,00	60,00	60,00
101	001.003.744	OLEO RESTAURADOR - PEROBA 200 ML PARA TODOS OS TIPOS DE MADEIRA	Material	Outros	Material	UN		20	11,99	239,80	239,80
102	001.003.747	DESORIZADOR DE AR AEROSOL AMBIENTE	Material	Outros	Material	CX		25	100,66	2.516,50	2.516,50
103	001.003.748	JOGO DE LIXEIRAS	Material	Outros	Material	UND		1	1.649,99	1.649,99	1.649,99
104	001.003.749	MINI CESTO ORGANIZADOR	Material	Outros	Material	UND		3	24,93	74,79	74,79
105	001.004.001	GASOLINA COMUM	Material	Outros	Material	LT		20000	5,35	107.000,00	107.000,00
106	001.004.002	OLEO DIESEL S10	Material	Outros	Material	LT		40000	7,03	281.200,00	281.200,00
107	001.005.032	ALMOFADA P/ CARIMBO	Material	Outros	Material	UND		10	3,80	38,00	38,00
108	001.005.056	ENVELOPE, MATERIAL: OFFSET, MODELO: SACO PADRÃO, TAMANHO(C X L): 240X340MM, COR : BRANCO, GRAMATURA: 75G,M2.	Material	Outros	Material	CX		6	84,99	509,94	509,94
109	001.005.060	ESTILETE, TIPO ESTREITO ESPESSURA: 9 MM, MATERIAL CORPO: POLIPROPILENO, ADCIONAIS: LAMINAS EM AÇO CARBONO.CAIXA COM 12 UNIDADES.	Material	Outros	Material	UND		25	13,00	325,00	325,00
110	001.005.103	RÉGUA, MATERIAL EM AÇO, COMPRIMENTO 50CM GRADUAÇÃO; CENTIMETRO TIPO MATERIAL ;FLEXIVEL.	Material	Outros	Material	UND		20	24,99	499,80	499,80
Total:										501.591,39	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
111	001.005.266		Material	Outros	Material	UND		25	47,00	1.175,00	1.175,00
CAIXA DE CORRESPONDENCIA, MATERIAL: POLITILENO, COR: INCOLOR, TIPO: TRIPLA											
112	001.005.304		Material	Outros	Material	UND		150	8,00	1.200,00	1.200,00
CAIXA ARQUIVO MORTO POLIBRAS, MODELO OFÍCIO,											
113	001.005.435		Material	Outros	Material	UND		15	42,89	643,35	643,35
AGENDA DE ESCRITORIO CONTENDO DATAS E HORAS C/ MARCADOR											
114	001.005.436		Material	Outros	Material	UND		25	3,20	80,00	80,00
APAGADOR DE QUADRO BRANCO COM LOCAL DE ARMAZENAMENTO DOS MARCADORES											
115	001.005.440		Material	Outros	Material	PCT		15	15,58	233,70	233,70
ATILHOS SACO COM 200 GRAMAS											
116	001.005.574		Material	Outros	Material	UND		35	6,30	220,50	220,50
BORRACHA DE VINIL, COM CINTA PLÁSTICA, PARA LÁPIS GRAFITE MEDINDO							APROXIMAD				
AMENTE 42X21X11MM											
117	001.005.586		Material	Outros	Material	UNID		25	24,50	612,50	612,50
CALCULADORA DE MESA GRANDE, 12 DÍGITOS, VISOR LCD. 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, RAI											
Z QUADRADA, PORCENTAGEM, INVERSOR DE SINAIS, SELETOR DECIMAL E DE ARREDO											
NDAMENTO, SOLAR/BATERIA G10.											
118	001.005.591		Material	Outros	Material	CX		20	29,99	599,80	599,80
CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO,											
119	001.005.599		Material	Outros	Material	CX		20	29,99	599,80	599,80
CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ES											
CRITA											
120	001.005.610		Material	Outros	Material	UND		25	2,19	54,75	54,75
COLA LÍQUIDA BRANCA, NÃO TÓXICA, DE 90G, LAVÁVEL, SECAGEM RÁPIDA.											
121	001.005.626		Material	Outros	Material	CX		25	7,99	199,75	199,75
GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 5.000 U											
NIDADES EM METAL NIQUELADO PRATEADO COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM											
122	001.005.678		Material	Outros	Material	UN		10	1,80	18,00	18,00
EXTRATOR DE GRAMPOS, AÇO INOXIDÁVEL RESISTENTE, TIPO ESPÁTULA, COMPRIMEN											
TO APROXIMADO 145X17MM											

Total: 507.228,54

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
123	001.005.812	BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO REMOVIVEIS MINI.100 FOLHAS CADA PACOTE , MEDI DA 76X102MM, CONTENDO 01 BLOCO	Material	Outros	Material	PCT		45	7,00	315,00	315,00
124	001.005.813	BLOCOS DE RECADO AUTO ADESIVO REMOVIVEIS, MINI 100, MEDIDAS 38X 50 MM, CONT ENDO 04 BLOCOS	Material	Outros	Material	PCT		45	2,30	103,50	103,50
125	001.005.814	BOBINA (PAPEL TERMICO) DE 57MMX300 M PARA RELOGIO PONTO BIOMETRICO. CAIXA COM 6 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		15	164,98	2.474,70	2.474,70
126	001.005.818	CANETA MARCA TEXTO, PARA GRIFAR E MARCAR, PONTA FACETADA, NA COR VERDE FL UORESCENTE, COM 12 UNIDADES.	Material	Outros	Material	CX		15	13,47	202,05	202,05
127	001.005.821	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, N.º 3.	Material	Outros	Material	CX		15	2,00	30,00	30,00
128	001.005.822	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, N.º 4.	Material	Outros	Material	CX		15	2,00	30,00	30,00
129	001.005.823	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, N.º 5.	Material	Outros	Material	CX		15	4,99	74,85	74,85
130	001.005.834	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 9/12, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, COM 5.000 UNIDADES CADA CAIXA.	Material	Outros	Material	CX		15	30,00	450,00	450,00
131	001.005.835	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 9/14, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, GALV ANIZADO, PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM.	Material	Outros	Material	CX		15	11,80	177,00	177,00
132	001.005.838	MARCADOR PÁGINA, MATERIAL: FILME DE POLIÉSTER E ADESIVO ACRÍLICO, COR: DIVER SAS, LARGURA: 12 MM, COMPRIMENTO: 42 MM, TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE. CONT ÊM 200 FOLHAS 8 CORES NEON COM 25 FOLHAS CADA.	Material	Outros	Material	PCT		100	8,49	849,00	849,00
133	001.005.843	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: CARTÃO KRAFT, TIPO: SUSPENSA, LARGURA: 360 MM, ALTU RA: 240 MM, COR: PARDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3: HASTES E PONTEIRAS PLÁS TICAS, FECHADA NA LATERAL.CAIXA COM 50 UNIDADES.	Material	Outros	Material	CX		20	119,99	2.399,80	2.399,80
134	001.005.844	PILHA, TAMANHO: PALITO, MODELO: AAA, SISTEMA ELETROQUÍMICO: ALCALINA. EMBALA GEM 04 UNIDADES.	Material	Outros	Material	UND		20	6,29	125,80	125,80

Total: 514.460,24

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
135	001.005.851	ALFINETES PARA MURAL COM CABEÇA, FABRICADOS EM AÇO NIQUELADO COM CABEÇA PLÁSTICA, CAIXA COM 50 UNIDADES.	Material	Outros	Material	CX		15	3,80	57,00	57,00
136	001.005.852	APONTADOR DE PARA LAPIS DE FERRO, LAMINA DE AÇO	Material	Outros	Material	UND		25	0,81	20,25	20,25
137	001.005.859	BORRACHA PARA APAGAR LÁPIS GRAFITE, TIPO BRANCA MACIA.	Material	Outros	Material	UND		25	1,50	37,50	37,50
138	001.005.861	CADERNO TIPO BROCHURA,PEQUENO, COM 96 FOLHAS.	Material	Outros	Material	UND		35	7,99	279,65	279,65
139	001.005.865	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ES CRITA FINA, NA COR PRETA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI-ASFIXI ANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAI	Material	Outros	Material	CX		25	29,99	749,75	749,75
140	001.005.870	CANETA MARCA TEXTO, PARA GRIFAR E MARCAR, PONTA FACETADA, NA COR ROSA FL UORESCENTE, COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		15	13,47	202,05	202,05
141	001.005.871	CARREGADOR BATERIA, TIPO: PARA PILHA, VELOCIDADE CARGA: RÁPIDA, TENSÃO ALIM ENTAÇÃO: 110 , 220 V, CAPACIDADE: 1 BATERIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNÇÃ O AUTODESCARGA E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, APLICAÇÃO: BATERIA 9V,PILHA 1,5	Material	Outros	Material	UND		3	39,01	117,03	117,03
142	001.005.879	ENVELOPE, MATERIAL: OFFSET, MODELO: COMERCIAL, TAMANHO (C X L): 114 X 162 MM, COR: BRANCO, GRAMATURA: 90 G,M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PAPEL ALCALINO	Material	Outros	Material	CX		10	78,00	780,00	780,00
143	001.005.882	E.V.A: PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL: BORRACHA EVA, COMPRIMENTO: 60 CM, LAR GURA: 40 CM, PADRÃO: LISO, COR: VARIADA., CORES A SER DEFINIDAS NO PEDIDO.	Material	Outros	Material	FL		15	1,70	25,50	25,50
144	001.005.885	FITA ADESIVA, MATERIAL: ADESIVO ACRÍLICO ALTA RESISTÊNCIA, TIPO: DUPLA FACE, LA RGURA: 24 MM, COMPRIMENTO: 2 M, APLICAÇÃO: MULTIUSO, CARACTERÍSTICAS ADICIO NAIS: CAPACIDADE DE FIXAÇÃO: 5KG A CADA 20CM.	Material	Outros	Material	UND		50	29,99	1.499,50	1.499,50
145	001.005.887	FITA ADESIVA, MATERIAL: ACETATO, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 19 MM, COMPRIMENT O: 50 M, COR: INCOLOR.	Material	Outros	Material	UND		30	1,68	50,40	50,40
146	001.005.888	FITA ADESIVA, MATERIAL: CREPE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 5 MM, COMPRIMENTO: 5 0 M, COR: BEGE, APLICAÇÃO: MULTIUSO.	Material	Outros	Material	UND		30	6,19	185,70	185,70

Total: 518.464,57

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Página 13

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requirante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
147	001.005.893	GRAMPEADOR , MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 100 FL, TAMANHO GRAMPO 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, 23/20 E 23/23.	Material	Outros	Material	UND		15	79,99	1.199,85	1.199,85
148	001.005.901	LIVRO ATA, MATERIAL: PAPEL CARTÃO, QUANTIDADE FOLHAS: 200 , COMPRIMENTO: 330 MM, LARGURA: 220 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATA COM FOLHAS NUMERADAS.	Material	Outros	Material	UND		45	19,59	881,55	881,55
149	001.005.902	LIVRO ATA, MATERIAL: PAPEL CARTÃO, QUANTIDADE FOLHAS: 100 , COMPRIMENTO: 330 MM, LARGURA: 203 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATA COM FOLHAS NUMERADAS	Material	Outros	Material	UND		40	11,54	461,60	461,60
150	001.005.904	LIVRO DE PONTO, QUANTIDADE FOLHAS: 160, TIPO CAPA: DURA, COMPRIMENTO: 216 MM , LARGURA: 154 MM, MATERIAL: PAPEL OFF-SET, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FOLHA S PAUTADAS E NUMERADAS, GRAMATURA: 63 G,M2.	Material	Outros	Material	UND		3	24,89	74,67	74,67
151	001.005.906	PAPEL CARBONO, MATERIAL: PELÍCULA POLIÉSTER, APLICAÇÃO: ESCRITA MANUAL, TIPO: MONOFACE, COMPRIMENTO: 356 MM, LARGURA: 216 MM, COR: AZUL. CAIXA COM 100 FOLHAS	Material	Outros	Material	CX		2	34,00	68,00	68,00
152	001.005.920	BALÕES CORES VARIADAS, TAMANHO 7.	Material	Outros	Material	PCT		1	12,10	12,10	12,10
153	001.005.921	PAPEL A4, RESMA C/500 FOLHAS, COR BRANCO, 75G/M2 - 210MM/297MM, PARA COPIADO RA E IMPRESSORA.	Material	Outros	Material	RSM		900	22,98	20.682,00	20.682,00
154	001.005.924	PAPEL ALMAÇO, COMPRIMENTO: 280 MM, TIPO: COM PAUTA E MARGEM, LARGURA: 200 MM. PACOTE COM 200 FOLHAS	Material	Outros	Material	PCT		1	36,27	36,27	36,27
155	001.005.935	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: L, LARGURA: 230 MM, ALTURA: 334 MM, CO R: CRISTAL. PACOTE COM 10 UNIDADES	Material	Outros	Material	PCT		15	25,00	375,00	375,00
156	001.005.936	PEN- DRIVE: MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA: 32 GB, APLICAÇÃO: ARMAZENAMENTO DE DADOS, TIPO: PEN DRIVE	Material	Outros	Material	UND		35	27,95	978,25	978,25
157	001.005.937	PERFURADOR PAPEL, MATERIAL: METAL, TIPO: GRANDE, CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 50 FL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM MARGINADOR E ESCALA, QUANTIDADE FUROS: 2.	Material	Outros	Material	UND		15	79,99	1.199,85	1.199,85
158	001.005.938	PERFURADOR PAPEL, MATERIAL: FERRO FUNDIDO, TIPO: MESA, CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 100 FL, FUNCIONAMENTO: MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FURO REDONDO, MARGEADOR, REGULAGEM DE PROFUNDIDADE, QUANTIDADE FUROS: 2UN	Material	Outros	Material	UND		15	339,38	5.090,70	5.090,70

Total: 549.524,41

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
159	001.005.940	PILHA RECARREGÁVEL, MODELO: AAA, SISTEMA ELETROQUÍMICO: NÍQUAL METALO (NIM H), CAPACIDADE NOMINAL: 1000 MAH, TENSÃO NOMINAL: 1,2 V. EMBAGEM COM 2 UNIDA DES	Material	Outros	Material	UND		15	10,99	164,85	164,85
160	001.005.941	PILHA TAMANHO, MODELO: AA, APLICAÇÃO: EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, SISTEMA E LETROQUÍMICO: NÍQUEL METAL HIDRETO (NI-MH), CAPACIDADE NOMINAL: 800 MAH, TEN SÃO NOMINAL: 1,2 V. EMBAGEM COM 2 UNIDADES	Material	Outros	Material	UND		15	7,00	105,00	105,00
161	001.005.946	PISTOLA APLICADORA, PISTOLA DE APLICAÇÃO DE COLA: FINA	Material	Outros	Material	UND		10	14,99	149,90	149,90
162	001.005.947	PISTOLA APLICADORA, PISTOLA DE APLICAÇÃO DE COLA: GROSSA	Material	Outros	Material	UND		10	14,00	140,00	140,00
163	001.005.948	PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL: ACRÍLICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO: 345 MM, LARGURA: 220 MM, COR: CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PEGADOR MET ÁLICO.	Material	Outros	Material	UND		20	10,27	205,40	205,40
164	001.005.951	PORTA-FITA ADESIVA, MATERIAL: ACRÍLICO, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAI S: MIOLO FIXADOR DE ROLO. ROLOS DE FITAS MEDINDO: 12X33, 12X50, 12X65 19X50, 19X 65, 20X50 E 25X50 (TODAS EM MM).	Material	Outros	Material	UND		3	22,25	66,75	66,75
165	001.005.954	TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: POLIPROPILENO, COMPRIMEN TO: 13 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PONTA	Material	Outros	Material	UND		20	2,45	49,00	49,00
166	001.005.955	TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 23 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PONTA.	Material	Outros	Material	UND		20	8,99	179,80	179,80
167	001.005.956	TINTA PARA CARIMBO, COR: PRETA, COMPONENTES: ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSI CO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO: 40 ML.	Material	Outros	Material	FR		10	3,22	32,20	32,20
168	001.005.957	TINTA PARA CARIMBO, COR:AZUL, COMPONENTES: ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSIC O: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO: 40 ML.	Material	Outros	Material	FR		10	3,72	37,20	37,20
169	001.005.958	UMEDECEDOR DE DEDOS: MOLHA DEDOS 12G COM CAIXA 12 UNIDADES.	Material	Outros	Material	UND		8	24,69	197,52	197,52
170	001.011.258	BACK DROP 4 X 3 EM GRID DE ALUMINIO P 30	Material	Outros	Material	DIA		10	1.399,99	13.999,90	13.999,90
Total:										564.851,93	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
171	001.011.265	GARRAFA TERMICA	Material	Outros	Material	UND		5	91,66	458,30	458,30
172	001.011.267	BANHEIRO QUIMICO	Material	Outros	Material	DIA		50	718,65	35.932,50	35.932,50
173	001.011.384	CONECTOR RJ45 MACHO CAT5E.	Material	Outros	Material	UND		1000	0,70	700,00	700,00
174	001.011.663	COPOS DESCARTAVEIS 50 ML COM 100 UNIDADES, CAIXA C/ 25	Material	Outros	Material	CX		80	94,99	7.599,20	7.599,20
175	001.011.664	COPOS DESCARTAVEIS 180 ML COM 100 UNIDADES, CAIXA C/ 25	Material	Outros	Material	CX		100	85,49	8.549,00	8.549,00
176	001.011.710	PORTA LAPIS CLIPE LEMBRETE PORTA OBJETO (LAPIS CLIPS FITA ADESIVA)	Material	Outros	Material	UND		25	13,00	325,00	325,00
177	001.011.718	LIVRO PROTOCOLO QUANTIDADE FOLHAS 104 UN COMPRIMENTO 154 MMX 216 MM TIPO CAPA DURA CARACTERISTICAS ADICIONAIS FOLHAS NUMERADAS IMPRESSÃO FRENTE VERSO COLADO GRAMATURA FOLHAS 120 G M2	Material	Outros	Material	UND		80	9,97	797,60	797,60
178	001.012.417	PASTA GRAMPO TRILHO PLASTICA PACOTE C10.	Material	Outros	Material	UND		20	25,90	518,00	518,00
179	001.012.570	COLHER DE MESA AÇO INOX	Material	Outros	Material	UND		50	2,62	131,00	131,00
180	001.012.575	PRATO DESCARTVEL RASO	Material	Outros	Material	PCT		80	1,99	159,20	159,20
181	001.012.576	PRATO REDONDO	Material	Outros	Material	PCT		80	2,79	223,20	223,20
182	001.012.586	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13, GALVANIZADO, 5000 GRAMPO.	Material	Outros	Material	CX		50	24,99	1.249,50	1.249,50
										Total:	621.494,43

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
183	001.012.781	COPO DE VIDRO AMERICANO.	Material	Outros	Material	UND		50	2,89	144,50	144,50
184	001.012.849	CABO P10 P/10	Material	Outros	Material	UN		3	49,00	147,00	147,00
185	001.012.851	ABAFADOR DE MICROFONE	Material	Outros	Material	UN		3	20,00	60,00	60,00
186	001.012.852	CANHÃO REFLETOR	Material	Outros	Material	UN		20	175,00	3.500,00	3.500,00
187	001.012.853	CANHÃO REFLETOR	Material	Outros	Material	UN		20	290,00	5.800,00	5.800,00
188	001.012.855	CABOS PARA ILUMINAÇÃO	Material	Outros	Material	UN		20	86,00	1.720,00	1.720,00
189	001.012.856	CABOS PARA ILUMINAÇÃO	Material	Outros	Material	UN		15	72,90	1.093,50	1.093,50
190	001.012.857	REFLETOR DE LEDS, SUPER LED 500W	Material	Outros	Material	UN		10	419,00	4.190,00	4.190,00
191	001.012.860	CAIXA DE CABO DE REDE	Material	Outros	Material	UN		15	398,00	5.970,00	5.970,00
192	001.012.861	FONTE DE ALIMENTAÇÃO 200W	Material	Outros	Material	UN		40	60,00	2.400,00	2.400,00
193	001.012.864	FONTE MINI ATX	Material	Outros	Material	UN		2	199,95	399,90	399,90
194	001.012.866	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO DE POLIPROPILENO, COR BRANCA.	Material	Outros	Material	UND		1	65,00	65,00	65,00
										Total:	646.984,33

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
195	001.012.867	CARRINHO COLETOR DE LIXO	Material	Outros	Material	UN		1	480,00	480,00	480,00
196	001.014.120	CARDENETAS COM ESPERAL 1/8,	Material	Outros	Material	UND		50	17,98	899,00	899,00
197	001.015.012	RECARGA DE GÁS BOTIJÃO DE 13 KG, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP); BOTIJÃO D E 13 KG (P13), COM LACRE DE SEGURANÇA/ E INSTRUÇÕES DE USO MARCA: LIGUIGAS	Material	Outros	Material	UND		20	120,00	2.400,00	2.400,00
198	001.018.048	TONNER BROTHER 8512.	Material	Outros	Material	UND		15	34,00	510,00	510,00
199	001.018.084	SSD 480GB 6GB/S SATA USB 3.0	Material	Outros	Material	UND		30	199,00	5.970,00	5.970,00
200	001.018.106	SWITCH 8 PORTAS. GIGABIT ETHERNET DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM A S CARACTERÍSTICAS	Material	Outros	Material	UND		30	179,85	5.395,50	5.395,50
201	001.018.165	SSD 240GB/S SATA USB 3.0	Material	Outros	Material	UN		30	99,00	2.970,00	2.970,00
202	001.018.167	PLACA DE VÍDEO 2GB - INTERFACE PCI-EXPRESS 3.0	Material	Outros	Material	UN		10	599,00	5.990,00	5.990,00
203	001.018.169	PLACA DE REDE PCI EXPRESS X1 GIGABIT 9100	Material	Outros	Material	UN		10	79,00	790,00	790,00
204	001.020.020	COPO DESCARTAVEL REFORÇADO 200 ML	Material	Outros	Material	PCT		100	4,79	479,00	479,00
205	001.022.025	NOBREAK SENOIDAL BIVOLT 2000VA BI DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL	Material	Outros	Material	UND		2	2.399,85	4.799,70	4.799,70
206	001.025.022	COPO DE VIDRO	Material	Outros	Material	UND		20	6,00	120,00	120,00

Total: 677.787,53

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
207	001.025.049	FACA DE MESA	Material	Outros	Material	UND		10	2,98	29,80	29,80
208	001.025.051	GARFO DE MESA	Material	Outros	Material	UND		20	2,70	54,00	54,00
209	001.025.054	JARRA DE PLASTICO	Material	Outros	Material	UND		6	14,00	84,00	84,00
210	001.025.055	JOGO DE XICARA PARA CAFÉ	Material	Outros	Material	JG		6	66,81	400,86	400,86
211	001.025.056	JOGO DE XICARA PARA CHÁ	Material	Outros	Material	JG		6	76,94	461,64	461,64
212	001.025.060	PRATO DE VIDRO FUNDO TRANSPARENTE	Material	Outros	Material	UND		10	7,99	79,90	79,90
213	001.047.003	BACKDROP 4 X 4 EM GRID DE ALUMINIO P 30	Material	Outros	Material	DIA		10	1.500,00	15.000,00	15.000,00
214	001.065.547	GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UND.		Outros		PCT		15	3,98	59,70	59,70
215	001.067.014	TONNER PARA IMPRESSORA ELGIN PANTUM M6550NW ORIGINAL	Material	Outros	Material	UND		20	90,00	1.800,00	1.800,00
216	001.086.001	PEÇAS E ACESSÓRIOS	Material	Outros	Material	DESC		1	30.000,00	30.000,00	30.000,00
217	001.089.006	PILHA, TAMANHO: MODELO AA, NÃO RECARREGAVEL SISTEMA ELETROQUIMICO: ALCALI NA TENSÃO NOMINAL: 1,5V. EMBALAGEM COM 4 UNIDADES	Material	Outros	Material	UN		10	6,20	62,00	62,00
218	001.089.007	PILHA, TAMANHO: GRANDE, TIPO COMUM, MODELO D. EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	Material	Outros	Material	UN		10	18,99	189,90	189,90

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
219	001.089.011	GARRAFA DE TINTA PARA IMPRESSORAS EPSON L220, L395 E L455-T664 PRETO 70ML O RIGINAL	Material	Outros	Material	UND		10	11,50	115,00	115,00
220	001.089.012	GARRAFA DE TINTA PARA IMPRESSORAS EPSON L220,L395, E L 455 - T664 AMARELO, 70 ML ORIGINAL	Material	Outros	Material	UND		10	11,50	115,00	115,00
221	001.089.013	GARRAFA DE TINTA PARA IMPRESSORAS EPSON L220,L395 E L 455 - T664 CIANO 70 ML, ORIGINAL	Material	Outros	Material	UND		10	6,85	68,50	68,50
222	001.089.014	GARRAFA DE TINTA PARA IMPRESSORAS EPSON L220,L395 L445-T664 MAGENTA 70 ML, ORIGINAL	Material	Outros	Material	UND		10	6,85	68,50	68,50
223	001.089.022	CARTUCHO COMPATIVEL HP DESKJET 2774, COLORIDO-ORIGINAL	Material	Outros	Material	UND		15	74,00	1.110,00	1.110,00
224	001.089.036	APONTADOR DE PLASTICO PARA LÁPIS, LAMINA DE AÇO INOXIDAVEL, FORMATO RETA NGULAR, COM DEPOSITO, CAIXA COM 24 UNIDADES.	Material	Outros	Material	UND		20	11,99	239,80	239,80
225	001.089.037	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO, TRANSPARENTE, PACOTE COM UM KILOS.	Material	Outros	Material	PCT		10	41,79	417,90	417,90
226	001.089.038	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO, TRANSPARENTE, PACOTE COM UM KILOS	Material	Outros	Material	PCT		10	39,99	399,90	399,90
227	001.089.055	CANETA MARCA TEXTO, PARA GRIFAR E MARCAR, PONTA FACETADA, NA COR AMARELA FLUORESCENTE, COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		15	13,47	202,05	202,05
228	001.089.060	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, N. °6	Material	Outros	Material	CX		15	2,30	34,50	34,50
229	001.089.062	COLA 20G, COMPOSIÇÃO: CIANIACRILATO,COR: INCOLOR, BORRACHA, PLÁSTICO, PVC, ON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GEL,	Material	Outros	Material	UND	APLICAÇÃO: VIDRO, METAL, ACRÍLICO,NÁIL TIPO: INSTANTÂNEA.	15	5,00	75,00	75,00
230	001.089.064	CORRETIVO FITA, MATERIAL: BASE DE POLIACRILATO, COMPRIMENTO: 8 M, LARGURA: 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CORPO EM ACRÍLICO CRISTAL TRANSPARENTE, PIGMENTOS.	Material	Outros	Material	UND		90	6,99	629,10	629,10

Total: 729.484,58

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
231	001.089.065	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL: BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO: PAPEL COMUM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORMATO CANETA COM PONTA METÁLICA. CO M 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		2	29,99	59,98	59,98
232	001.089.069	ESTILETE, TIPO: LARGO, MATERIAL CORPO: EMBORRACHADO, COM PRIMENTO: 152 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TRAVA DE SEGURANÇA. CAIXA COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		25	13,50	337,50	337,50
233	001.089.072	EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO PIRANHA MP 106	Material	Outros	Material	UND		15	3,99	59,85	59,85
234	001.089.075	FITA DUPLA FACE 3M	Material	Outros	Material	UND		25	23,99	599,75	599,75
235	001.089.076	FITA ADESIVA, MATERIAL: POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 48 MM, COMPRIMENTO: 45M, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: MULTIUSO.	Material	Outros	Material	UND		45	4,00	180,00	180,00
236	001.089.079	FITA ADESIVA, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: ZEBRADA, LARGURA: 50 CM, COMPRIMENTO: 200 M, APLICAÇÃO PARA DEMARCAÇÃO.	Material	Outros	Material	UND		40	10,60	424,00	424,00
237	001.089.081	FITILHO, COR: VARIADA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LARGURA 10 MM, ROLO COM 50 METROS CADA UNIDADE, FITI LHO DECORATIVO, CORES A SER DEFINIDAS NO PEDIDO.	Material	Outros	Material	UND		1	19,00	19,00	19,00
238	001.089.082	FOLHA DE ETIQUETA AUTO - ADESIVA, MATERIAL: PAPEL, COR: BRANCA, FORMATO: RETANGULAR, LARGURA ;12,70 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 80 ETIQUETAS POR FOLHA,	Material	Outros	Material	CX		3	37,56	112,68	112,68
239	001.089.084	GRAMPEADOR, MATERIAL: METAL, TIPO: MESA, TAMANHO GRAMPO: 26/6 E 26/8.	Material	Outros	Material	UND		20	26,60	532,00	532,00
240	001.089.086	GRAMPEADOR TIPO PISTOLA - IDEAL PARA FIXAÇÃO DE MATERIAIS EM MADEIRA, TÁIS COMO, TECIDO, PLÁSTICO, PAPEL, ENTRE OUTROS. EMPREGADO PARA TRABALHOS EM TAPEÇARIA, ESTOFADOS, ETC. UTILIZA GRAMPO	Material	Outros	Material	UND		15	33,24	498,60	498,60
241	001.089.089	GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL COBREADO, TAMANHO 106/6 OU 106/8. CAIXA COM 5.000 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		12	9,99	119,88	119,88
242	001.089.092	LÁPIS PRETO, HB MATERIAL CORPO: MADEIRA, FORMATO SEXTAVADO, Nº 02 CAIXA COM 144 UNIDADES.	Material	Outros	Material	UND		8	42,76	342,08	342,08

Total: 732.769,90

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
243	001.089.095	LIVRO FISCAL, TIPO: REGISTRO NOTA FISCAL SERVIÇOS PRESTADOS, QUANTIDADE FOLHAS: 50 UN, QUANTIDADE VIAS: NÃO APLICÁVEL UN, APLICAÇÃO: ESCRITÓRIO (LIVRO DE OCORRÊNCIA)	Material	Outros	Material	UND		10	20,00	200,00	200,00
244	001.089.100	MARCADOR PÁGINA, MATERIAL: ADESIVO, COR: DIVERSAS, LARGURA: 12 MM, COMPRIMENTO: 45 MM. DISPONÍVEL EM 5 CORES. 125 FOLHAS.	Material	Outros	Material	PCT		60	5,00	300,00	300,00
245	001.089.104	PAPEL PARA IMPRESSÃO 42 FORMATADO, TIPO: COUCHÊ, TAMANHO (C X L): 297 X 210 MM, GRAMATURA: 300G, COR: BRANCO. EMBALAGEM COM 50 FOLHAS.	Material	Outros	Material	PCT		15	27,99	419,85	419,85
246	001.089.105	PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO, TIPO: TEXTURIZADO, TAMANHO (C X L): 297 X 210 MM, GRAMATURA: 90G, M2, COR: BRANCO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: TEXTURA CASCA DE OVO. EMBALAGEM COM 50 FOLHAS.	Material	Outros	Material	PCT		15	17,34	260,10	260,10
247	001.089.106	PAPEL FOTOGRÁFICO, TIPO: FOSCO, COR: BRANCA, LARGURA: 210 MM, COMPRIMENTO: 297 MM, USO: IMPRIMIR FOTOGRAFIA DIGITAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DE ALTA DEFINIÇÃO, PARA IMPRESSORA JATO TINTA E LA-, GRAMATURA: 120G, M2. COM 10	Material	Outros	Material	PCT		15	28,89	433,35	433,35
248	001.089.107	PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO CLASSICO, COR BRANCO, LINHO, GRAMATURA 180 G, M2, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, FORMATO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS	Material	Outros	Material	PCT		15	14,30	214,50	214,50
249	001.089.108	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO PRENSADO PLASTIFICADO, TIPO A Z, LARGURA 280 MM, ALTURA 350 MM, LOMBADA 50 MM, PRENDEDOR INTERNO FERRAGEM NIQUELADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRENDEDOR DE PAPEL COM ENC	Material	Outros	Material	UND		100	13,99	1.399,00	1.399,00
250	001.089.109	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PVC, TIPO: REGISTRADORA AZ , LARGURA: 285 MM, ALTURA 315 MM, LOMBADA: 73 MM, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM DOIS ÍUROS, FERRAGEM REMOVÍV	Material	Outros	Material	UND		100	12,00	1.200,00	1.200,00
251	001.089.110	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLASTICO, TIPO: SANFONADA, LARGURA: 240 MM, ALTURA: 360 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 12 DIVISÓRIAS, HASTE METÁLICA , VISORES TRANSPARENTE.	Material	Outros	Material	UND		15	20,99	314,85	314,85
252	001.089.111	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO: SIMPLES, LARGURA: 250 MM, ALTURA: 340 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 : CO M CANALETA NA MESMA COR DA PASTA. PACOTE COM 10 UNIDADES.	Material	Outros	Material	UND		100	30,00	3.000,00	3.000,00
253	001.089.113	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: CARTOLINA PLASTIFICADA , TIPO: SIMPLES, SEM ABAS, LARGURA: 230MM, ALTURA: 350 MM, COR:VERIADA, PRENDEDOR INT ERNO: PRESÍLHA PLÁSTICA COM 2 FUIROS, GRAMATURA:290G,M2. COR PRETA. (PASTA C	Material	Outros	Material	UND		65	13,69	889,85	889,85
254	001.089.114	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO CORRUGADO, LARGURA: 235 MM, ALTURA: 350 MM, LOMBADA: 4 CM, COR: VARIADA, CARACTERÍSTICASADICIONAIS: COM ABA E ELÁSTICO.PACOTE	Material	Outros	Material	PCT		15	30,00	450,00	450,00

Total: 741.851,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
255	001.089.115	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO CORRUGADO, LARGURA: 24. 5X18X5 CM, 0,33G, COR: VARIADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM AB A E ELÁSTICO. PACOTE COM 10 UNIDADES	Material	Outros	Material	PCT		15	43,50	652,50	652,50
256	001.089.128	PINCELATÔMICO, MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA: FELTRO, COR TINTA: AZUL. CAIXA COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		15	29,00	435,00	435,00
257	001.089.129	PINCELATÔMICO, MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA: FELTRO, TIPO CARGA: DESCARTÁVEL, COR TINTA; VERDE. CAIXA COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		10	24,99	249,90	249,90
258	001.089.130	PINCELATÔMICO, MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA: FELTRO, TIPO CARGA: DESCARTÁVEL, COR TINTA: VERMELHO. CAIXA COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		10	24,99	249,90	249,90
259	001.089.131	PINCEL ATÔMICO, PARA QUADRO BRANCO MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO , TIPO PONTA: FELTRO, TIPO CARGA: RECARREGÁVEL, COR TINTA: A SER DEFINIDA. CAI XA COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		10	24,99	249,90	249,90
260	001.089.136	PRENDEDOR DE PAPEL 19M, COR PRETO	Material	Outros	Material	CX		15	11,99	179,85	179,85
261	001.089.137	PRENDEDOR DE PAPEL 32M, COR PRETO	Material	Outros	Material	CX		15	19,97	299,55	299,55
262	001.089.138	PRENDEDOR DE PAPEL 42M, COR PRETO	Material	Outros	Material	CX		15	35,89	538,35	538,35
263	001.089.139	PRENDEDOR DE PAPEL 51M, COR PRETO	Material	Outros	Material	CX		15	29,89	448,35	448,35
264	001.089.141	RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 30 CM, GRA DUAÇÃO: CENTÍMETRO, TIPO MATERIAL: FLEXÍVEL.	Material	Outros	Material	UND		10	0,95	9,50	9,50
265	001.089.150	TONNER COMPATIVEL COM A IMPRESSORA RICOH SP 3510 ORIGINAL OU SIMILAR	Material	Outros	Material	UND		15	90,00	1.350,00	1.350,00
266	001.089.151	TONNER COMPATIVEL SAMSUNG MULTXPRESS 6555 NX ORIGINAL OU SIMILAR.	Material	Outros	Material	UND		15	120,00	1.800,00	1.800,00
										Total:	748.314,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
267	001.089.155		Material	Outros	Material	UND		15	71,79	1.076,85	1.076,85
CARTUCHO COMPATIVEL HP DESKJET 2774 PRETO E ORIGINAL.											
268	001.089.158		Material	Outros	Material	UND		4	700,00	2.800,00	2.800,00
CARTUCHO COMPATIVEL COM LEXMARK CS431, PRETO 20N4XK0 ORIGINAL.											
269	001.089.160		Material	Outros	Material	UND		4	900,00	3.600,00	3.600,00
CARTUCHO COMPATIVEL COM LEXMARK CS43 ,CIANO 20N4XK0 ORIGINAL.											
270	001.089.166		Material	Outros	Material	UND		15	74,00	1.110,00	1.110,00
GARRAFA DE TINTA COMPATIVEL COM IMPRESSORA EPSON M205, T774 PRETO 140 ML ORIGINAL.											
271	001.089.169		Material	Outros	Material	CX		15	90,00	1.350,00	1.350,00
ENVELOPE MATERIAL KRAFT, MODELO SACO: TCOMUM, TAMNHO (CXL):360X260M, COR PARDA, GRAMATURA; 80G,M2. CAIXAS CONTEM 250 UNIDADES											
272	001.089.173		Material	Outros	Material	UND		15	101,99	1.529,85	1.529,85
GRAMPEADOR MATERIAL ALUMINIO TIPO ALICATE TAMANHO GRAMPO 106/8											
273	001.089.176		Material	Outros	Material	UND		40	33,00	1.320,00	1.320,00
LIVRO PROTOCOLO QUANTIDADE 500 FOLHAS UN, COMPRIMENTO:300MM, LARGURA:44 0MM TIPO											
274	001.089.183		Material	Outros	Material	UND		50	39,00	1.950,00	1.950,00
CAIXA ORGANIZADORA POLYCART 7010 AZ, AZUL.											
275	001.089.184		Material	Outros	Material	UND		10	83,99	839,90	839,90
TONNER COMPATIVEL BROTHER DCP 2520DW ORIGINAL OU SIMILAR											
276	001.089.185		Material	Outros	Material	UND		10	38,99	389,90	389,90
TONNER COMPATIVEL SAMSUNG XSPRESS M2070W											
277	001.089.186		Material	Outros	Material	UND		16	36,00	576,00	576,00
TONNER COMPATIVEL RICOH SP 377 ORIGINAL OU SIMILAR											
278	001.089.187		Material	Outros	Material	UND		15	19,90	298,50	298,50
TONNER COMPATIVEL BROTHER DCP 1602 ORIGINAL OU SIMILAR											

Total: 765.155,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
279	001.089.190	CARTUCHO COMPATIVEL COM LEKMARK CS431 MAGENTA	Material	Outros	Material	UND		4	1.000,00	4.000,00	4.000,00
280	001.089.191	CARTUCHO COMPATIVEL COM LEKMARK CS431 AMARELO ORIGINAL	Material	Outros	Material	UND		4	800,00	3.200,00	3.200,00
281	002.001.006	BEBEDOURO DE COLUNA	Material	Outros	Material	UND		1	699,00	699,00	699,00
282	002.001.008	BOTIJA DE GÁS 13KG	Material	Outros	Material	UND		1	316,00	316,00	316,00
283	002.001.044	FREEZER VERTICAL 246L	Material	Outros	Material	UND		1	3.826,86	3.826,86	3.826,86
284	002.001.046	SUPORTE PEDESTAL MICROFONE	Material	Outros	Material	UND		1	156,17	156,17	156,17
285	002.001.047	VENTILADOR DE COLUNA, REGULAVEL, 110WLTS, 3 VELOCIDADES, 6 PÁS	Material	Outros	Material	UND		1	150,00	150,00	150,00
286	002.001.096	FOGAO INDUSTRIAL 02 BOCAS	Material	Outros	Material	UNID		1	510,00	510,00	510,00
287	002.001.139	CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO SECRETAIA EXECUTIVA	Material	Outros	Material	UN		20	318,95	6.379,00	6.379,00
288	002.001.141	FOGÃO INDUSTRIAL 5 BOCAS	Material	Outros	Material	UN		1	1.050,00	1.050,00	1.050,00
289	002.001.150	MESA DMX 512 8/16 CANAIS	Material	Outros	Material	UND		2	1.350,00	2.700,00	2.700,00
290	002.002.037	SMARTPHONE	Material	Outros	Material	UND		1	1.049,99	1.049,99	1.049,99
										Total:	789.192,22

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
291	002.002.104	Material	Outros	Material	UND			1	559,95	559,95	559,95
TELA DE PROJEÇÃO EM LONA RETRÁTIL C/ TRIPÉ, 100 POLEGADAS											
292	002.002.135	Material	Outros	Material	UND			10	1.859,00	18.590,00	18.590,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER											
293	002.002.142	Material	Outros	Material	UN			10	4.392,99	43.929,90	43.929,90
NOTEBOOK I7 15,6 POLEGADAS											
294	002.002.144	Material	Outros	Material	UN			15	4.397,95	65.969,25	65.969,25
COMPUTADOR I COM PROCESSADOR CORE 17											
295	002.002.145	Material	Outros	Material	UN			30	2.180,00	65.400,00	65.400,00
COMPUTADOR II COM PROCESSADOR CORE 15											
296	002.002.146	Material	Outros	Material	UN			20	1.249,95	24.999,00	24.999,00
COMPUTADOR III COM PROCESSADOR COM I3											
297	002.002.147	Material	Outros	Material	UN			30	619,99	18.599,70	18.599,70
MONITOR FULL HD DE 23,8"											
298	002.002.148	Material	Outros	Material	UN			35	419,00	14.665,00	14.665,00
MONITOR FULL HD DE 21"											
299	002.002.149	Material	Outros	Material	UN			65	19,95	1.296,75	1.296,75
TECLADO MULTIMÍDIA											
300	002.002.150	Material	Outros	Material	UN			65	12,00	780,00	780,00
MOUSE ÓPTICO- LED E CONECTIVIDADE COM FIO											
301	002.002.151	Material	Outros	Material	UND			10	3.825,17	38.251,70	38.251,70
IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA											
302	002.002.152	Material	Outros	Material	UN			5	3.649,00	18.245,00	18.245,00
IMPRESSORA LEXMARK CS431											

Total: 1.100.478,47

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
303	002.002.156	SCANNER DE SECRETÁRIAA COM ALIMENTAÇÃO AUTÔMATICA	Material	Outros	Material	UN		20	2.699,00	53.980,00	53.980,00
304	002.002.159	TABLET DE MARCA	Material	Outros	Material	UN		6	1.640,00	9.840,00	9.840,00
305	002.002.162	PROJETOR DE IMAGENS (DATA SHOW)	Material	Outros	Material	UND		10	1.400,00	14.000,00	14.000,00
306	002.002.164	ÁUDIO CONFERÊNCIA USB	Material	Outros	Material	UN		3	873,65	2.620,95	2.620,95
307	002.002.165	FRAGMENTADORA DE PAPEL	Material	Outros	Material	UN		20	549,95	10.999,00	10.999,00
308	002.006.059	NOTEBOOK I5 15,6 POLEGADAS DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTE RÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A SEGUIR: PROCESSAD OR I5 OU EQUIVALENTE (8ª GERAÇÃO); TELA FULL HD DE 15,6 POLEGADAS, ANTIRREFLE	Material	Outros	Material	UND		15	2.690,00	40.350,00	40.350,00
309	002.006.073	CÂMERA IP INFRA-VERMELHO 2MP BULLET DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL CO M	Material	Outros	Material	UND		50	289,00	14.450,00	14.450,00
310	002.006.075	SWITCH 5 PORTAS RJ45	Material	Outros	Material	UND		30	279,95	8.398,50	8.398,50
311	002.006.076	SWITCH NÃO GERENCIÁVEL 24 PORTAS RJ45	Material	Outros	Material	UND		10	805,98	8.059,80	8.059,80
312	002.006.081	NOBREAK 700VA DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS	Material	Outros	Material	UND		50	405,00	20.250,00	20.250,00
313	002.006.092	PLACA DE REDE GIGABIT PCI 10/100/1000 PADRÕES E PROTOCOLOS IEEE 802.3, 802.3U, 802.3AB, 802.3X, 802.1Q, 802.1P, CSMA/CD, TCP/IP INTERFACE 32-BIT PCIE 1 PORTA 10/10 0/1000MBPS RJ45 MÍDIA DE REDE 10BASE-T: UTP CATEGORIA 3, 4, 5 POR CABO (MÁXIMO	Material	Outros	Material	UND		10	85,80	858,00	858,00
314	002.006.096	CÂMERA INTELIGENTE INTERNA WI-FI FULL HD 360 DE MARCA COM	Material	Outros	Material	UND		15	320,00	4.800,00	4.800,00
Total:										1.289.084,72	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
315	002.006.099	CAIXA DE SOM 1000 A 1100 W/RMS, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DINÂMICA30HZ – 60 HZ, BIVOLT, BLUETOOFH, ENTRADA PARA MICROFONE E INSTRUMENTOS, A PROVA DE RES PINGOS DE AGUA.	Material	Outros	Material	UND		5	1.990,00	9.950,00	9.950,00
316	002.006.100	CÂMERA FOTOGRÁFICA 24,1 MP, WIFI E BLUETOOTH, GRAVAÇÃO DE VÍDEO :4K (23,98, 25 FPS), FULLHD 1920 X 1080 (59,94, 50 FPS, 29,97, 25 FPS,) MOV (VÍDEO: H.264 ALL-I FULL H D, SEM SOM APENAS VÍDEOS EM TIME-LAPSE), MONITOR LCD :LCD ANGULAR DE 3,0 POL	Material	Outros	Material	UND		1	5.197,00	5.197,00	5.197,00
317	002.006.102	ESTABILIZADOR DE CAMERA – GIMBAL CAPACIDADE 2,2 KG - CABO DE CONTROLE TYPE-C (C02); - CABO DE DISPARO PARA PANASONIC DC2.5MM (TYPE-C); - CABO DE DISPARO PARA SONY MULTI (TYPE-C); - CABO DE CONTROLE MICRO TYPE-C (A03); - CABO DE CON	Material	Outros	Material	UND		1	2.290,00	2.290,00	2.290,00
318	002.006.103	MICROFONE SEM FIO PARA CELULAR LAPELA SEM FIO FIFINE, VÍDEO TESTE NO ANÚNCIO K037	Material	Outros	Material	UND		2	1.000,00	2.000,00	2.000,00
319	002.006.104	MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL COR PRETA	Material	Outros	Material	UND		1	370,00	370,00	370,00
320	002.006.108	ABAFADOR DE MICROFONE ESPUMA POP FLTER ANTI PUFF PARA MICROFONE CONDENSADOR/ STUDIO	Material	Outros	Material	UND		3	178,00	534,00	534,00
321	002.006.116	REFLETOR LED HOLOFOTE 100W BIVOLT RGB COLORIDO C/ CONTROLE	Material	Outros	Material	UND		15	209,80	3.147,00	3.147,00
322	002.006.123	FONTE ATX SLIM 80 PLUS GOLD A250AD-00 OPTIPLEX 250W BIVOLT	Material	Outros	Material	UND		2	370,00	740,00	740,00
323	002.006.125	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, POTÊNCIA DO MOTOR: 800W, 127V (MONOFÁSICO);ROTAÇÃO: 1800 RPM DIMENSÕES: 210MM X 405MMX 190MM (LXAXP)	Material	Outros	Material	UND		1	660,00	660,00	660,00
324	002.008.020	MOTOSSERA MOTOR A GASOLINA	Material	Outros	Material	UN		1	920,00	920,00	920,00
325	002.008.022	MARTELETE TENSÃO DE 110V	Material	Outros	Material	UN		1	1.045,00	1.045,00	1.045,00
326	002.016.006	VIOLÃO ACÚSTICO	Material	Outros	Material	UND		1	922,00	922,00	922,00

Total: 1.316.859,72

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
327	002.019.011	FOGÃO DE 5 BOCAS	Material	Outros	Material	UN		2	790,00	1.580,00	1.580,00
328	002.024.004	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	Material	Outros	Material	UND		1	1.580,00	1.580,00	1.580,00
329	002.024.050	CADEIRA GIRATÓRIA MODELO DIRETOR COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES:- BRAÇO S ESTRUTURA INTERNA EM MADEIRA LAMINADA COM O MÍNIMO 15MM; BRAÇOS REGULÁVEIS,- REGULAGEM DE ALTURA A GÁS; TAMTO ASSENTO COMO ENCOSTO DEVERÃO SE	Material	Outros	Material	UND		20	329,95	6.599,00	6.599,00
330	002.024.052	LOGARINA EXECUTIVA COM TRÊS LUGARES, ESTOFADA EM COR PRETA, COM ENCOSTO APOIO PARA OS BRAÇOS E BASE METÁLICA EM COR PRETA.	Material	Outros	Material	UND		1	777,00	777,00	777,00
331	002.024.060	ESTANTE DE PARTURA ARTICULADA COM 2(DOIS) ESTÁGIOS DE ALTURA	Material	Outros	Material	UND		1	150,00	150,00	150,00
332	002.024.065	ARMÁRIO DE COZINHA SUSPENSO EM AÇO ATRAVÉS DE PARAFUSOS NA PAREDE, COM 3 PORTAS DE ABRIR E UMA PRATELEIRA FICA INTERNA.	Material	Outros	Material	UND		1	1.799,00	1.799,00	1.799,00
333	002.024.068	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR PARA 12 LUGARES, REVESTIMENTO	Material	Outros	Material	UND		1	1.066,00	1.066,00	1.066,00
334	002.024.100	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1200W;220V; LEVE E COMPACTA, COM JATO D-AGUA AJUSTÁVEL, SISTEMA DE SEGURANÇA COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, DUPLA ISOLAÇÃO ELÉTRICA, LANÇA AJUSTÁVEL, RECIPIENTE PARA DETERGENTEE CONEXÕES DE ENT	Material	Outros	Material	UND		1	673,04	673,04	673,04
335	002.024.137	ENCADERNADORA PERFURADORA PARA ESPIRAL A4; QUANTIDADE DE PERFURAÇÕES: 49; CAPACIDADE MÁXIMA DE FOLHAS: 15.	Material	Outros	Material	UND		1	741,66	741,66	741,66
336	002.024.233	IMPRESSORA COLORIDA	Material	Outros	Material	UN		30	1.139,00	34.170,00	34.170,00
337	002.024.235	CÂMERA IP SPEED DOME COM 30X	Material	Outros	Material	UND		5	4.084,00	20.420,00	20.420,00
338	002.024.243	CAMERA IP IR 2MP	Material	Outros	Material	UN		2	399,83	799,66	799,66

Total: 1.387.215,08

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
339	002.024.246	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 18 BTUS	Material	Outros	Material	UN		1	2.281,90	2.281,90	2.281,90
340	002.024.247	CENTRAL DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE 36.000 BTUS	Material	Outros	Material	UN		1	6.169,95	6.169,95	6.169,95
341	002.024.248	GELADEIRA TIPO DUPLEX	Material	Outros	Material	UN		1	2.850,00	2.850,00	2.850,00
342	002.024.253	ESTANTE EM AÇO 40 CM COM 5 PATRILEIRA	Material	Outros	Material	UN		20	299,95	5.999,00	5.999,00
343	002.024.255	RADIO COMUNICADOR WALK TALK	Material	Outros	Material	UN		6	294,00	1.764,00	1.764,00
344	002.024.256	SMART TV 70" UHD 4K	Material	Outros	Material	UN		1	4.448,95	4.448,95	4.448,95
345	002.024.257	TECLADO INSTRUMENTO MUSICAL	Material	Outros	Material	UN		1	2.098,00	2.098,00	2.098,00
346	002.024.258	LOUSA FORMICA 300X 120 CM	Material	Outros	Material	UND		1	1.059,00	1.059,00	1.059,00
347	002.024.259	CÂMERA DE AÇÃO A PROVA D' AGUA	Material	Outros	Material	UN		1	2.000,00	2.000,00	2.000,00
348	002.024.261	CENTRAL DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE 9.000 BTUS, GÁS REFRIGERANTE R-410ª, VOLTAGEM DE 220, EQUIPAMENTOS + CONTROLE REMOTO + MANUAL	Material	Outros	Material	UND		1	1.400,00	1.400,00	1.400,00
349	002.024.271	MESA TIPO ESCRITORIO, COM 3 GAVETAS SOB O TAMPO DE TRAVAMENTO SIMULTÂNEO , COM PUXADORES E CHAVES, TAMANHO 1,20 X 0,60 X 0,75 (CM) (LARG. X PROFD. X ALT.), CONFECCIONADO EM MDP BP OU EUCAPRINT 15MM	Material	Outros	Material	UND		20	571,95	11.439,00	11.439,00
350	002.024.272	ARQUIVOS ESCRITORIO EM AÇO, COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA, TAMANHO OFICIO, DIMENSÕES ALTURA: 1,33M, LARGURA: 0,46M PROFUNDIDADE: 0,49 M, CHAPA: 26, CAPACIDADE POR GAVETA: 10 KG	Material	Outros	Material	UND		20	1.089,00	21.780,00	21.780,00

Total: 1.450.504,88

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
351	002.024.273	QUADRO BRANCO, COR BRANCA BRILHANTE, MOLDURA EM ALUMÍNIO, GRANDE	Material	Outros	Material	UND		1	285,67	285,67	285,67
352	002.024.280	TV LED 32" HD, COM CONVERSOR DIGITAL, ENTRADAS HDMI E USB, BIVOLT, SMART.	Material	Outros	Material	UND		3	899,95	2.699,85	2.699,85
353	002.024.281	VENTILADOR DE PAREDE 50 CM ACIONAMENTO MANUAL, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A, 127V, HÉLICES DE PLÁSTICO OSCILAÇÃO HORIZONTAL AUTOMÁTICA, CONTROLE DE ALTURA E DE INCLINAÇÃO, GRADE DE AÇO E CHAVE CCV	Material	Outros	Material	UND		1	209,41	209,41	209,41
354	002.024.292	ROÇADEIRA FS220, COMBUSTÍVEL: GASOLINA, COM TODOS ACESSÓRIOS E LAMINA DE CORTE	Material	Outros	Material	UND		1	850,00	850,00	850,00
355	002.024.293	MESA DE PLÁSTICO PARA 4 LUGARES, SUPORTA ATE 30 KG, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO	Material	Outros	Material	UND		1	153,00	153,00	153,00
356	002.024.294	FURADEIRA PROFISSIONAL DE ALTO IMPACTO ELÉTRICA INDICADA PARA USO EM MADEIRAS, METAL, PLÁSTICO, E CONCRETO, 110V POTENCIA DE 650 WATTS, ROTAÇÃO SEM CARGA 0 A 3.150 RPM, MANDRIL: ½ – 13 MM, VELOCIDADE VARIÁVEL E RESPONSÁVEL.	Material	Outros	Material	UND		1	332,00	332,00	332,00
357	002.024.297	SERRA MÁRMORE 4.3/8" WATTS, PARA TRABALHOS EM MARMORIA, CONSTRUÇÃO CIVIL, USO DISCO DIAMANTADO DE ATÉ 4.3/8" PARA CORTE DE MÁRMORES, GRANITOS, E PEDRAS, COM CHAVE ALLEM PARA FAZER A TROCA DO DISCO	Material	Outros	Material	UND		1	391,00	391,00	391,00
358	002.024.298	LIXADEIRA ANGULAR 7 POL, POTENCIA MÍNIMA 1600W, TENSÃO 110V, ROTAÇÃO MÍNIMA DE 0- 4000 RPM, EIXO M14 COM TODOS OS ACESSÓRIOS, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	Material	Outros	Material	UND		1	1.128,00	1.128,00	1.128,00
359	002.024.299	ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 4 ½, POTENCIA MÍNIMA 670 W TENSÃO 110 V, ROTAÇÃO MÍNIMA 11.000 RPM, EIXO M14, COM TODOS ACESSÓRIOS, GARANTIA DE 1 -ANO.	Material	Outros	Material	UND		1	300,00	300,00	300,00
360	002.024.309	BALANÇA DIGITAL DE PLATAFORMA ELETRÔNICA DE 300KG – 127/220V	Material	Outros	Material	UND		1	1.580,00	1.580,00	1.580,00
361	003.001.011	LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DO 5º PELOTÃO POLICIAL DESTACADO DA POLÍCIA MILITAR NO MUNICÍPIO DE BELTERRA	Serviço	Outros	Serviço	MES		11	1.100,00	12.100,00	12.100,00
362	003.002.001	SERVIÇO DE CONSULTORIA DE OBRAS, FISCALIZAÇÃO, EXECUÇÃO DE PROJETOS, ORÇAMENTOS	Serviço	Outros	Serviço	UND		23	6.478,26	149.000,00	149.000,00
Total:										1.619.533,81	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Página 31

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
363	003.002.004	ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA.	Serviço	Outros	Serviço	MÊS		12	21.200,00	254.400,00	254.400,00
364	003.002.006	SERVIÇO TÉCNICO CONTÁBIL	Serviço	Outros	Serviço	UN		12	7.500,00	90.000,00	90.000,00
365	003.002.007	ELABORAÇÃO DA LDO	Serviço	Outros	Serviço	SERV		1	27.500,00	27.500,00	27.500,00
366	003.002.008	ELABORAÇÃO BALANÇO GERAL	Serviço	Outros	Serviço	SERV		1	27.500,00	27.500,00	27.500,00
367	003.002.009	ELABORAÇÃO LOA	Serviço	Outros	Serviço	SERV		1	27.500,00	27.500,00	27.500,00
368	003.002.072	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS, DE NÍVEL MÉDIO COM QUALIFICAÇÃO TÉCNICA,	Serviço	Outros	Serviço	UND		2500	36,00	90.000,00	90.000,00
369	003.007.008	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA VISSANDO DEMANDAS JUDICIAIS E/OU ADMINISTRATIVAS, COM INTUITO DE PRODUIR ESTRATÉGIAS, PROMOVER DEFESAS, PERANTE OS TRIBUNAIS DE CONTAS:TCM-PA E TCU ATENDENDO AS DEMANDAS	Serviço	Outros	Serviço	MES		16	10.000,00	160.000,00	160.000,00
370	004.002.049	PORTAL 8 X 6 EM GRID DE ALUMINIO P -30	Serviço	Outros	Serviço	DIA		10	2.899,99	28.999,90	28.999,90
371	004.002.308	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO, PARA O PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS, DE NÍVEL SUPERIOR,	Serviço	Outros	Serviço	UND		1100	41,00	45.100,00	45.100,00
372	004.002.309	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS , DE NÍVEL MÉDIO,	Serviço	Outros	Serviço	UND		3600	36,00	129.600,00	129.600,00
373	004.002.310	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS, DE NÍVEL FUNDAMENTAL,	Serviço	Outros	Serviço	UND		8000	30,00	240.000,00	240.000,00
374	004.004.013	PALCO MÉDIO	Serviço	Outros	Serviço	DIA		25	5.300,00	132.500,00	132.500,00
Total:										2.872.633,71	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Página 32

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
375	004.004.015	ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE	Serviço	Outros	Serviço	DIA		25	2.500,00	62.500,00	62.500,00
376	004.004.164	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO POÇO PARA ATENDER A POPULAÇÃO DO BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO	Serviço	Outros	Serviço	%		1	296.854,10	296.854,10	296.854,10
377	004.004.208	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA AMBIENTAL, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL	Serviço	Outros	Serviço	MÊS		12	10.000,00	120.000,00	120.000,00
378	004.004.251	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA, NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS E GERENCIAMENTO DA PLATAFORMA MAIS BRASIL	Serviço	Outros	Serviço	SERV		12	5.000,00	60.000,00	60.000,00
379	004.004.273	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA VISANDO RECUPERAÇÃO DE VALORES INDEVIDAMENTE ESTORNADOS DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BASICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSION	Serviço	Outros	Serviço	UND		1	0,20	0,20	0,20
380	004.004.274	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA, VISANDO RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS TRIBUTARIOS DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESEVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTERIO-FUNDEF-BELTE	Serviço	Outros	Serviço	UND		1	0,10	0,10	0,10
381	004.004.275	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSUTORIA JURUDICA VISANDO A REVISÃO JUDICIAL E /OU ADMINITRATIVA DOS VALORES DEVIDOS AO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICIPIOS - FPM EM RAZÃO DE SEU REPESE EM PATAMARES IMFERIOR	Serviço	Outros	Serviço	UND		1	0,20	0,20	0,20
382	004.004.276	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA,VISANDO RECUPERAÇÃO DOS VALORES INDEVIDAMENTE ESTORNADOS	Serviço	Outros	Serviço	UND		1	0,20	0,20	0,20
383	004.004.320	PALCO GEO-SPAICE	Serviço	Outros	Serviço	DIA		25	11.500,00	287.500,00	287.500,00
384	004.004.321	AGENCIAMENTO DE ARTISTAS LOCAL	Serviço	Outros	Serviço	SHOW		15	3.299,00	49.485,00	49.485,00
385	004.004.334	PALCO MÉDIO - MODELO DUA AGUAS	Serviço	Outros	Serviço	DIA		25	8.999,00	224.975,00	224.975,00
386	004.004.335	ARQUIBANCADA DE 60 METROS	Serviço	Outros	Serviço	DIA		6	40.000,00	240.000,00	240.000,00
										Total:	4.213.948,51

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
387	004.004.336	GRID DE ALUMINIO P 30 PARA ILUMINAÇÃO	Serviço	Outros	Serviço	DIA		10	6.999,99	69.999,90	69.999,90
388	004.004.337	TELÃO 4 X 4	Serviço	Outros	Serviço	DIA		6	9.999,99	59.999,94	59.999,94
389	004.004.338	SHOW PIROTÉCNICO CONVECIONAL COM TEMPO DE 4 MINUTOS	Serviço	Outros	Serviço	UND		4	26.130,00	104.520,00	104.520,00
390	004.004.339	AGENCIAMENTO DE ARTISTAS REGIONAL	Serviço	Outros	Serviço	UND		10	7.939,00	79.390,00	79.390,00
391	004.004.340	PORTAL 10 X 8 X 7	Serviço	Outros	Serviço	DIA		25	3.999,00	99.975,00	99.975,00
392	004.004.341	AGENCIAMENTO DE ARTISTAS INTERESTADUAL	Serviço	Outros	Serviço	SHOW		6	29.999,99	179.999,94	179.999,94
393	004.004.342	AGENCIAMENTO DE ARTISTA - DJ REGIONAL	Serviço	Outros	Serviço	SHOW		6	5.000,00	30.000,00	30.000,00
394	004.004.343	VEICULAÇÃO MÍDIA DE RÁDIO, TV , DIGITAIS	Serviço	Outros	Serviço	UND		40	650,00	26.000,00	26.000,00
395	004.004.344	ARQUIBANCADA DE 30 METROS	Serviço	Outros	Serviço	DIA		6	20.000,00	120.000,00	120.000,00
396	004.004.345	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE	Serviço	Outros	Serviço	DIA		25	4.699,00	117.475,00	117.475,00
397	004.004.346	BASE DE PALCO 6 X 6	Serviço	Outros	Serviço	DIA		10	3.200,00	32.000,00	32.000,00
398	004.004.347	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA MÉDIOS EVENTOS	Serviço	Outros	Serviço	DIA		10	2.499,99	24.999,90	24.999,90
										Total:	5.158.308,19

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
399	004.004.348	SHOW PIROTECNICO CONVENCIONAL COM DE 2 MINITOS	Serviço	Outros	Serviço	DIA		4	16.986,65	67.946,60	67.946,60
400	004.004.349	PAINEL DE LED	Serviço	Outros	Serviço	DIA		6	8.299,00	49.794,00	49.794,00
401	004.004.350	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE	Serviço	Outros	Serviço	DIA		25	7.200,00	180.000,00	180.000,00
402	004.004.397	CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PUBLICOS	Serviço	Outros	Serviço	%		5	0,00	0,01	0,01
403	004.004.405	SHOW FABIANO BARCELLOS	Serviço	Outros	Serviço	UND		1	30.000,00	30.000,00	30.000,00
404	004.004.406	SHOW NACIONAL DA BANDA XIADO DA XINELA	Serviço	Outros	Serviço	UND		1	47.000,00	47.000,00	47.000,00
405	004.005.496	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 02 (DUAS) CAMIONETE	Serviço	Outros	Serviço	H/H		60	260,00	15.600,00	15.600,00
406	004.008.032	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PEQUENOS EVENTOS	Serviço	Outros	Serviço	DIA		10	1.299,99	12.999,90	12.999,90
407	004.019.016	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO - GRANDE PORTE	Serviço	Outros	Serviço	DIA		25	21.899,99	547.499,75	547.499,75
408	004.019.036	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE	Serviço	Outros	Serviço	DIA		25	12.000,00	300.000,00	300.000,00
409	004.019.037	TORRE DE SOM	Serviço	Outros	Serviço	DIA		20	3.499,99	69.999,80	69.999,80
410	004.019.038	PAINEL DE LED 3 X 6	Serviço	Outros	Serviço	DIA		6	9.999,99	59.999,94	59.999,94
										Total:	6.539.148,19

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
411	004.019.039	CAMAROTES	Serviço	Outros	Serviço	DIA		6	9.999,99	59.999,94	59.999,94
412	004.019.040	DISCIPLINADOR DE PÚBLICO	Serviço	Outros	Serviço	MTS		400	29,99	11.996,00	11.996,00
413	004.052.004	FORNECIMENTO DE LICENÇAS DE USO DE SOFTWARES INTEGRADOS DE GESTÃO PÚBLICA	Serviço	Outros	Serviço	MES		12	24.365,00	292.380,00	292.380,00
414	004.067.007	SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ESPECIALIZADA EM LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS.	Serviço	Outros	Serviço	SERV		36	5.964,60	214.725,43	214.725,43
415	035.013.029	SWITCH 16 PORTAS GIGABIT DE MARCA CO FABRICAÇÃO NO BRASIL	Material	Outros	Material	UND		10	442,00	4.420,00	4.420,00

Total: 7.122.669,56